

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

PROCESSO PÚBLICA

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS GRÁFICOS DE SINALIZAÇÃO VISUAL

NOME DE FANTASIA: ULTRA PRINT GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL

RAZÃO SOCIAL: ULTRA PRINT GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA

CNPJ: 24.180.445/0001-69

INSC. EST.: 16.266.941-0

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM (X) NÃO ()

ENDEREÇO: R IVANILDA RODRIGUES

BAIRRO: CENTRO

CIDADE: BOQUEIRÃO/PB

CEP: 58.450-000

TELEFONE: 83-99952-7813

EMAIL: JUNIORCDS COMUNICACAO VISUAL@GMAIL.COM

CONTATO DA LICITANTE: ERIVALDO RAMOS

BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL

Nº DA AGÊNCIA: 1654-3

CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 25811-3

FAVORECIDO: ULTRA PRINT GRÁFICA

ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÕES	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	500	ADESIVO AUTO COLANTE, EM FORMATO CIRCULAR, COM 30 MM DE DIÂMETRO, IMPRESSO COM A LOGO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, EM VINIL BRANCO COM RESOLUÇÃO DE 1440 DPI, COM RECORTE ELETRÔNICO, 04 (QUATRO) CORES	UND	R\$ 0,04	R\$ 20,00

3	100	ADESIVOSEMP LÁSTICO LEITOSO COM COLA SUPER ADERENTE, DE 0,10MM, MEDINDO 30X60CM, IMPRESSO EM CORES, PARA APLICAÇÃO EM PORTA E VEÍCULOS. ARTE A SER FORNECIDA PELO CONTRATANTE.	UND	R\$ 8,74	R\$ 874,00
4	50	ADESIVO VINIL COM RECORTES, FORNECIMENTO E APLICAÇÃO NA PARTE EXTERNA DE VIDRO OU PAREDE, IMPRESSÃO DIGITAL E RECORTE ELETRÔNICO EM ALTA DEFINIÇÃO. PEDIDO MÍNIMO: 1M² ENTREGA E INSTALAÇÃO DO MATERIAL	METRO	R\$ 27,49	R\$ 1.374,50
5	50	ADESIVO SEM VINIL (CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTES ELETRÔNICO EM VINIL DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA INTERESSADA), RESISTENTE AO SOL E À CHUVA, IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO PARA PARTE INTERNA DE UNIDADE MÓVEL. OBS: O SERVIÇO CONTEMPLA (SE NECESSÁRIO) A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM. (M²)	M²	R\$ 28,49	R\$ 1.424,50
6	50	ADESIVO/PLOTAGEM TAMANHO EM M², IMPRESSÃO DIGITAL 4/0 CORES EM VINIL ADESIVO, VERNIZ PROTEÇÃO OU VE APLICAÇÃO. LAYOUT A SER ENVIADO CONFORME A NECESSIDADE. GARANTIA 02 ANOS.	M²	R\$ 28,60	R\$ 1.430,00
7	150	ADESIVO PLOTAGEM DE VEÍCULOS COM ADESIVOS EM VINIL (CONFECÇÃO E APLICAÇÃO DE RECORTES ELETRÔNICO EM VINIL DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA INTERESSADA), RESISTENTE AO SOL E À CHUVA, IMPRESSÃO DE ALTA RESOLUÇÃO. OBS: O SERVIÇO CONTEMPLA (SE NECESSÁRIO) A REMOÇÃO DE ADESIVOS ANTIGOS, PREPARAÇÃO E APLICAÇÃO DE NOVA PLOTAGEM.	M²	R\$ 54,84	R\$ 8.226,00
8	50	ADESIVO MICROPERFURADO TAMANHO EM M² EM VINIL ADESIVO, IMPRESSÃO DIGITAL, 4/0 CORES, PROTEÇÃO OU V MICROPERFURADO E APLICAÇÃO. LAYOUT A SER ENVIADO CONFORME A NECESSIDADE. GARANTIA DE 02 ANOS.	M²	R\$ 27,99	R\$ 1.399,50

11	50	BANNER COLORIDO 4X0 EM GLOSSY, COM ACABAMENTO DE CORDA EM MADEIRA, PRONTO PARA EXPOSIÇÃO 80X120	UND	R\$ 40,95	R\$ 2.047,50
12	50	BANNER COLORIDO 4 X 0 EM LONA, COM ACABAMENTO PARA FIXAÇÃO DE CORDA E MADEIRA O U L H Ó S E S O L D A N A S B O R D A S, PRONTO PARA EXPOSIÇÃO. 80X120	UND	R\$ 33,80	R\$ 1.690,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 18.486,00 (dezoito mil, quatrocentos e oitenta e seis reais)

A EMPRESA: ULTRA PRINT GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NO ENDEREÇO INDICADO, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

Boqueirão, Paraíba 22 de Abril 2025.

Erivaldo Ramos Lucena Júnior
CPF: 077.591.994-22